Flores sæpius dioici, nunc hermaphroditi vel polygami. Calyx florum masc. 3-9-fidus, fl. herm. et fem. ovario adnatus et apice 3-8-dentatus. Corolla evoluta nulla, sed denticuli interdum primâ ætate floris cum lobis calycinis alterni, iis interiores, serius oculo armato non distincti (*Payer organ.* p. 370, t. 61), vel stamina quædam cum lobis calycinis alterna in floribus masculis et in hermaphroditis locum corollæ interdum tenentia. Stamina 3-11; in fl. masc. calyci inserta, symmetriâ obscurâ, ubi nuinerosa partim centro acervata, in fl. hermaphroditis (*gen. Tricerastes*) 3 solum, cum dentibus calycinis alternantia; in fem. nulla. Antheræ biloculares, erectæ, puncto dorsali filamentis insertæ, loculis extrorsum longitudinaliter dehiscentibus. Ovarium in fl. masc. subnullum, disco crassiusculo interdum forsan memoratum; in herm. et fem. inferum, uniloculare, nunc apice fissuris semiapertum, placentis parietalibus cum lobis calycinis alternantibus. Styli lobis calycinis oppositi, nunc simplices, apice intus papilliferi; nunc bipartiti ramis linearibus papillosis. Ovula plurima, anatropa, subhorizontalia. Capsula membranacea, intra calycis dentes subdehiscens. Semina oblonga, numerosissima, parva; testâ longitudinaliter striatâ et impresso-punctatâ; umbilico strophiolâ membranaceâ cupuliformi. Albumen parcum. Embryo cylindricus; radiculâ longâ, umbilico proximâ; cotyledonibus brevissimis. — Herbæ vel arbores, in hemisphaerio boreali sparsæ; foliis exstipulatis, alternis, sæpius imparipinnatis, rarius palmatinerviis et subinæquilateris; floribus incoloris, non magnis, in axillis foliorum aut secus racemos vel spicas unisexuales indefinitas dispositis, fasciculatis, brevissime pedicellatis, flore centrali cujusve fasciculi prius evoluto, lobo uno calycis (ubi 3 adsunt) bracteam spectante. — Affinitates obscuræ, diu controversæ. Analogia quædam cum Resedaceis ex formâ fructus, placentatione et habitu foliorum Bauhino jam apparuit et hodiernis interdum placuit, sed ovarium inferum aliaque diversissima discrepant. Ant. L. de Jussieui Brown,

(1) Auctore Alph. De Candolle.

Bartling, de affinitatibus et loco in systemate naturali tacuerunt, Adansonius non male Datiscam posuit in consortio Hydrangeæ, Philadelphi, Begoniæ, Turneræ, etc., omnes ex ordinibus similiter apetalis vel polypetalis, ovario infero. Datiscarum ordine condito cl. anonymos (Schlecht.?) in Linnæâ, XIV, p. 261, magno cum judicio, prope Loaseas declaravit. Adr. de Jussieu, in Dict. univ. hist. nat. verbo *taxonomie*, inter Podostemaceas et Begoniaceas posuit et equidem affinitas cum Begoniaceis, iam ex ovario infero et seminibus cognita, firmatur stylis ante dentes calycinos positis et transitionibus duabus : Mezierea Begoniacearum, ubi placentæ parietales, et Tetrameles Datiscarum ubi folia palminervia subinæquilatera. Ill. Lindley, veget. Kingd. p. 310, classem constituit e Cucurbitaceis, Datiscaceis Begoniaceisque, et evolutio floris similis dicitur in duobus prioribus ordinibus (Payer, organ. p. 370), sed diversitates majores adsunt inter Cucurbitaceas et Datiscaceas quam inter Datiscaceas et Begoniaceas propter Cucurbitacearum corollam gamopetalam, antheras sinuosas, sœpe connatas, fructum carnosum, semina et embryonem. Affinitas cum Crassulaceis (Brongn. tabl.) minor mihi videtur, propter ovaria in hisce supera et sœpius inter se libera, sepalis alterna. Locus naturæ consentaneus esset juxta Loasaceas et Begoniaceas.